Cestno Kolesarstvo

15. Vzpon na Siroko

Ponedeljek, 15. Avgust 2016

Rezultati absolutno

AbsolutnoMoski
Uvr. St. Stev. Priimek Ime Ekipa Cas
1 278 Tavcar Luka Calcit Bike Team 00:21:00.9
2 268 Porenta Primoz BamBi 00:22:13.6
3 282 Kralj Robert KD Branik 00:22:15.1
4 271 Vercic Uros SD BamBi 00:22:30.9
5 306 Dogsa Iztok Ganesha Team 00:22:53.0
6 265 Bratus Dean MTB SportR.si 00:23:28.9
7 272 Obid Andraz KD Alpe SIS 00:23:43.9
8 321 Stucin Alen MBK SportR.si 00:23:51.7
9 233 Ali¢ Simon KD Brda 00:23:59.9
10 270 Mlekuz Davor KK Soca Kobarid 00:24:07.9
11 296 Oter Mitja Extreme Vital 00:24:34.4
12 281 Melinc Matevz KK Soca 00:24:39.6
13 275 Koren Gasper KK Soca Kobarid 00:24:55.6
14 324 Kurinci¢ Nejc 00:25:19.9
15 235 Furlan Jernej Meblo Jogi 00:25:24.9
16 283 Polajnar Klemen Turbo Tropovci 00:25:28.8
17 325 Bonca Valter KC Bonca 00:25:30.5
18 279 Boznar Kristijan SD Spik Lutine 00:25:47.6
19 266 Cuk Tomislav BamBi 00:25:48.6
20 245 Kramar Miha KD Alpe SIS 00:25:53.7
21 255 Mrsek Primoz 00:26:05.3
22 247 Brov¢ Peter KK Pantal 00:26:28.5
23 251 Rot Matjaz KK Soca Kobarid 00:26:38.0
24 258 Kosmac Miha KK Zavrsnica 00:26:43.3
25 274 Brecelj Matej KK Izvir Vipava 00:26:46.8
26 239 Mavri Srecko KK Soca Kobarid 00:26:49.1
27 317 Lipuscek Dejan Hidria AET 00:27:03.3
28 301 Mugerli Aljaz Sloga 1902 Idrija 00:27:11.9
29 294 Zlodei Sebastian 00:27:18.1
30 319 Kranjc Martin KK Grega Bole Bled 00:27:42.6
31 250 Jeroncic Bojan KK Djak 00:27:48.3
32 253 Kenda Primoz KK Soca Kobarid 00:27:51.3
33 308 Rutar Damjan KK Soca Kobarid 00:28:17.2
34 310 Gabrijelci¢ Martin KK Djak 00:28:25.9
35 297 Hartman Joze 00:28:30.5
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Rogelj
Manfreda
Papic
Cankar
Mavri¢
Nanut
Obid
Vuga
Meze
Rupar
Zanin
Sosi¢
Langenvalter
Koren
Kozjak
Hirci
Peternel
Batisti¢
Gruden
Jan

Tuta
Mugerli
Glavac
Markovic
Mikulin
Rutar
Merlak
Saksida
Borgobello
Mravlja
Kiri¢
Zgavec
Obid
Koren
Kuscer
Kovaci¢
Strukelj
Podgornik
Sivec
Povsic¢
Cozzutto
Sesek
Rutar
Kriznar
Zuccon
Rozi¢
Leckie

Leckie

Joze
Igor
Milivoj
Janez
Dejan
Darijo
Darko
Peter
Boris
Milan
Albert
Tomaz
Uros
Vasja
Anton
Uros
Franc
Simon
Erik
Andrej
Vasja
Ales
Klavdij
Milos
Zvezdan
Marko
Konrad
Marko
Dino
Matej
Avgust
Milan
Bostjan
Ziga
Kristjan
Evgen
Gorazd
Milan
Pavel
Uros
Lorenzo
Uros
Simon
Adolf
Sergio
Stojan
Justin

Felix

Bauer-Center

BMC TAMAL

SD Poljane
Hidria AET
KK Pantal
KD Alpe
Kanal Gas

SD Furmani

Hidria

KD Alpe SIS

TK Speh

KK Soca Kobarid

LPP

KK Zavrsnica

8D Sv. Urban

SD Elektro Primorska

SD KUK Dolenja Trebuga

TusCe nas zapusce

KK SE

Kamen Kociper
KD Brda

Hidria

Moser Team
Hidria AET

KD Brda

KK Izvir Vipava

Soca Bike Center

Hidria
KK Djak

KK Soca

Arbo Klub Feld Am See

KD Brda
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00:28:31.8
00:28:39.2
00:28:47.4
00:28:49.1
00:28:58.5
00:29:05.4
00:29:10.4
00:29:30.9
00:29:36.6
00:29:39.5
00:29:44.3
00:29:47.0
00:30:08.4
00:30:13.5
00:30:23.7
00:30:37.5
00:31:43.1
00:31:54.5
00:32:41.6
00:33:10.7
00:33:27.0
00:33:32.1
00:33:43.4
00:33:52.7
00:34:25.3
00:34:59.1
00:35:32.9
00:35:49.2
00:35:52.3
00:35:58.1
00:36:05.2
00:36:08.8
00:37:23.1
00:37:49.6
00:37:56.8
00:38:24.1
00:39:09.6
00:39:35.3
00:40:13.4
00:40:16.3
00:40:24.3
00:40:29.3
00:40:36.9
00:41:34.6
00:44:43.8
00:49:00.4
00:51:06.6
00:51:08.7
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84 259 Kofol Bojan SKTD Lom DNF
AbsolutnoZenske
Uvr. St. Stev. Priimek Ime Ekipa Cas
1 237 Simenc Laura BTC City Ljubljana 00:25:58.8
2 305 Srajnar Spela Ganesha Team 00:28:53.0
3 273 Jesenko Erika KD Slo. Specialkarke 00:30:14.5
4 314 Perce Spela Japka Rdejce 00:30:50.3
5 264 Zakelj Rada Slascicarna Magusar 00:31:54.0
6 295 Mikuz Metka Izvir Vipava 00:40:59.4
7 322 Dizdarevic¢ Nina 00:41:12.1
8 277 Obid Romana 00:44:41.6
9 290 Jerkic Brigita 00:44:59.2
10 260 Baskar Tjasa SKTD Lom DNF
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Cestno Kolesarstvo

Kategorija A, moski letnik 2001 in mlajsi

15. Vzpon na Siroko
Ponedeljek, 15. Avgust 2016
Rezultati po kategorijah

v

1 298 Leckie Felix 00:51:08.7

Kategorija B, moski letnik 1991 - 2000

Uvr. St Stev Priimek Ime Ekipa Cas

1 278 Tavcar Luka Calcit Bike Team 00:21:00.9
2 275 Koren Gasper KK Soca Kobarid 00:24:55.6
3 283 Polajnar Klemen Turbo Tropovci 00:25:28.8
4 301 Mugerli Aljaz Sloga 1902 Idrija 00:27:11.9
5 319 Kranjc Martin KK Grega Bole Bled 00:27:42.6
6 280 Koren Vasja KK Soca Kobarid 00:30:13.5
7 302 Koren Ziga Soca Bike Center 00:37:49.6

Kategorija C, moski letnik 1981 - 1990
1 268 Porenta Primoz BamBi 00:22:13.6
2 282 Kralj Robert KD Branik 00:22:15.1
3 272 Obid Andraz KD Alpe SIS 00:23:43.9
4 321 Stucin Alen MBK SportR.si 00:23:51.7
5 270 Mlekuz Davor KK Soca Kobarid 00:24:07.9
6 324 Kurinci¢ Nejc 00:25:19.9
7 235 Furlan Jernej Meblo Jogi 00:25:24.9
8 279 Boznar Kristijan SD Spik Lugine 00:25:47.6
9 245 Kramar Miha KD Alpe SIS 00:25:53.7
10 255 Mrsek Primoz 00:26:05.3
11 247 Brov¢ Peter KK Pantal 00:26:28.5
12 258 Kosmac Miha KK Zavrsnica 00:26:43.3
13 317 Lipuscek Dejan Hidria AET 00:27:03.3
14 294 Zlodei Sebastian 00:27:18.1
15 308 Rutar Damjan KK Soca Kobarid 00:28:17.2
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16 288 Mavri¢ Dejan Hidria AET 00:28:58.5
17 269 Sosic¢ Tomaz KD Alpe SIS 00:29:47.0
18 315 Rutar Marko Hidria 00:34:59.1
19 240 Mravlja Matej Hidria AET 00:35:58.1
20 327 Kuscer Kristjan 00:37:56.8
21 313 Rutar Simon 00:40:36.9
Kategorija D, moski letnik 1971-1980
1 271 Verdi¢ Uro$ SD BamBi 00:22:30.9
2 306 Dogsa Iztok Ganesha Team 00:22:53.0
3 265 Bratus Dean MTB SportR.si 00:23:28.9
4 233 Ali¢ Simon KD Brda 00:23:59.9
5 296 Oter Mitja Extreme Vital 00:24:34.4
6 281 Melinc Matevz KK Soca 00:24:39.6
7 251 Rot Matjaz KK Soca Kobarid 00:26:38.0
8 274 Brecelj Matej KK Izvir Vipava 00:26:46.8
9 250 Jeroncic Bojan KK Djak 00:27:48.3
10 253 Kenda Primoz KK Soca Kobarid 00:27:51.3
11 310 Gabrijelcic Martin KK Djak 00:28:25.9
12 297 Hartman Joze 00:28:30.5
13 249 Cankar Janez SD Poljane 00:28:49.1
14 236 Nanut Darijo KK Pantal 00:29:05.4
15 311 Vuga Peter Kanal Gas 00:29:30.9
16 320 Langenvalter Uros TK Speh 00:30:08.4
17 256 Gruden Erik SD KUK Dolenja Trebuga 00:32:41.6
18 267 Jan Andrej Tusce nas zapusce 00:33:10.7
19 300 Mugerli Ales KK SE 00:33:32.1
20 246 Glavac Klavdij Kamen Kociper 00:33:43.4
21 307 Markovi¢ Milo$ 00:33:52.7
22 293 Obid BosStjan 00:37:23.1
23 244 Strukelj Gorazd KK Djak 00:39:09.6
24 318 Povsic¢ Uro$ 00:40:16.3
25 259 Kofol Bojan SKTD Lom DNF
Kategorija E, moski letnik 1961 - 1970
1 325 Bonca Valter KC Bonca 00:25:30.5
2 239 Mavri Srecko KK Soca Kobarid 00:26:49.1
3 254 Manfreda Igor BMC TAMAI 00:28:39.2
4 276 Obid Darko KD Alpe 00:29:10.4
5 309 Meze Boris 8D Furmani 00:29:36.6
6 312 Rupar Milan 00:29:39.5
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7 323 Zanin Albert Hidria 00:29:44.3
8 257 Hirci Uro$ KK Zavrsnica 00:30:37.5
9 243 Batistic Simon SD Elektro Primorska 00:31:54.5
10 292 Tuta Vasja 00:33:27.0
11 289 Zgavec Milan KK Izvir Vipava 00:36:08.8
12 316 Kovacic¢ Evgen Hidria 00:38:24.1
13 241 Cozzutto Lorenzo Arbo Klub Feld Am See 00:40:24.3
14 284  Sesek Uro$ 00:40:29.3
15 299 Leckie Justin 00:51:06.6
Kategorija F, moski letnik 1952-1960
1 266 Cuk Tomislav BamBi 00:25:48.6
2 287 Papi¢ Milivoj 00:28:47.4
3 234 Kozjak Anton LPP 00:30:23.7
4 263 Borgobello Dino Moser Team 00:35:52.3
5 242 Kiri¢ Avgust KD Brda 00:36:05.2
6 326 Podgornik Milan 00:39:35.3
7 304 Rozi¢ Stojan 00:49:00.4
Kategorija G, moski letnik 1951 in starejsi
1 286 Rogel;j Joze Bauer-Center 00:28:31.8
2 248 Peternel Franc 8D Sv. Urban 00:31:43.1
3 252 Mikulin Zvezdan KD Brda 00:34:25.3
4 303 Merlak Konrad 00:35:32.9
5 285 Saksida Marko 00:35:49.2
6 291 Sivec Pavel KK Soca 00:40:13.4
7 238 Kriznar Adolf 00:41:34.6
8 261 Zuccon Sergio KD Brda 00:44:43.8
Kategorija H, Zenske letnik 1976 in mlajsi
1 237 Simenc Laura BTC City Ljubljana 00:25:58.8
2 305 Srajnar Spela Ganesha Team 00:28:53.0
3 273 Jesenko Erika KD Slo. Specialkarke 00:30:14.5
4 314 Perce Spela Japka Rdejce 00:30:50.3
5 295 Mikuz Metka Izvir Vipava 00:40:59.4
6 322 Dizdarevic¢ Nina 00:41:12.1
7 260 Baskar Tjasa SKTD Lom DNF
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Kategorija 1, Zenske letnik 1975 in starejse

v

Uvr. St. Stev Priimek Ime Ekipa Cas
1 264 Zakelj Rada Slasc¢i¢arna Magusar 00:31:54.0
2 277 Obid Romana 00:44:41.6
3 290 Jerkic Brigita 00:44:59.2
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Gorsko Kolesarstvo

A

15. Vzpon na Siroko

Ponedeljek, 15. Avgust 2016
Rezultati absolutno

Absolutno Moski
vr. St. Stev. Priimek Ime Ekipa Cas
1 419 Hribovscek Bostjan Calcit Bike Team 00:28:21.3
2 412 Iskra Tomislav KD Brda 00:30:50.6
3 404 Hirci Jernej KK Zavrsnica 00:31:59.2
4 415 Leban Gorazd KK Djak 00:38:51.7
5 403 Blatnik Ziga KK Zavrénica 00:40:49.4
6 402 Pinosa Matej KK Djak 00:41:53.2
7 414 Mlekuz Aleks Glejstariji 00:43:42.7
8 405 Papic Primoz 00:44:08.5
9 413 Strukelj Tomislav SKTD Lom 00:47:00.1
10 416 Skvaréa Srecko MBK SportR.si 00:48:26.6
11 406 Federici Robert Meblo Jogi 00:55:13.0
12 417 Skrt Klavdij 01:02:34.8
13 410 Obid Borut 01:05:06.8
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15. Vzpon na Siroko
Ponedeljek, 15. Avgust 2016

-l
()q-o Rezultati po kategorijah

Gorsko Kolesarstvo

Kategorija A, moski letnik 1986 in mlajsi

1 404 Hirci Jernej KK Zavrsnica 00:31:59.2
2 403 Blatnik Ziga KK Zavrsnica 00:40:49.4
3 405 Papic Primoz 00:44:08.5

Kategorija B, moski letnik 1976-1985

1 419 Hribovséek Bostjan Calcit Bike Team 00:28:21.3
2 415 Leban Gorazd KK Djak 00:38:51.7
3 402 Pinosa Matej KK Djak 00:41:53.2
4 414 Mlekuz Aleks Glejstarji 00:43:42.7
5 413 §truke|j Tomislav SKTD Lom 00:47:00.1
6 417 Skrt Klavdij 01:02:34.8
7 410 Obid Borut 01:05:06.8

Kategorija C, moski letnik 1975 in starejsi

1 412 Iskra Tomislav KD Brda 00:30:50.6
2 416 Skvarca Srecko MBK SportR.si 00:48:26.6
3 406 Federici Robert Meblo Jogi 00:55:13.0
15.08.2016 Stran1od 1
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